형식: B6U-B
B6U-B사양서 KS-7453 Rev.14   Page 1/7
필드 마운트형 변환기 B6-UNIT 시리즈
2선식 유니버설 온도 변환기
(본질안전방폭, 내압방폭형, HART 통신 지원)
주요 기능과 특징
●HART 통신 기능 탑재, 초고정밀도 2선식 발신기
●유니버설 입력 (RTD, 써머커플, 저항기, 포텐셔미터, 전

형식：B6U－B－①②③④⑤
주문 시의 지정 사항
• 주문 코드：B6U-B-①②③④⑤
  ①∼⑤는 아래에서 선택해 주십시오.
 （예：B6U-B-2121）
• 사양 주문서（No. ESU-7451)를 사용해 주십시오.
지정하지 않으신 경우에는 당사의 표준 설정값으로 설정하
여 출하합니다.
단, 방폭 인증 코드 2 및 4를 선택하신 경우에는 반드시 사
용되는 국가를 사양 주문서에 지정해 주십시오.
①방폭 인증
0：없음 (기능안전규격 대상외)
1：FM 본질안전방폭 (본 코드는 생산이 중지되었습니다.)
2：IECE x/ATEX 본질안전방폭
3：FM 내압방폭
4：IECEx/ATEX 내압방폭
5：FM nonincendive (본 코드는 생산이 중지되었습니다.)
코드 조합표를 확인해 주십시오.
②LCD 디스플레이
0：없음
1：부속
③전기 배선 접속구
0：G 1/2
1：1/2 NPT
2：M20×1.5
3：PG 13.5
코드 조합표를 확인해 주십시오.
④장착 브래킷
0：없음
1：부속
⑤부가 코드
◆옥외 장착용 하우징 재질
무기입：알루미늄 다이캐스팅
/S：스테인리스 주물
관련 기기
· USB 대응 Bell202 모뎀 (형식：COP-HU)
  안전 지역에서만 사용 가능합니다.
· 휴대용 커뮤니케이터
· AMS 소프트웨어 (버전 6.0 이후)
· PC 컨피그레이터 소프트웨어 (형식：B6UCFG)
  컨피그레이터 소프트웨어는 당사의 홈페이지에서 다운로
  드 할 수 있습니다.
· 액정 표시기 (형식：B6U-LCD) (비방폭 제품)
· 전자기기 전용 피뢰기 (형식：MD6□-24)
  피로 성능 및 방폭 사양은 MD6□-24의 사양서를 확인해
  주십시오.
MG CO., LTD.
형식: B6U-B
B6U-B사양서 KS-7453 Rev.14   Page 2/7
부속품
■장착 나사
· 볼트 (M8×15) 4개
· 스프링 와셔 (M8용) 4개
재질：스테인리스 스틸 304
■장착 브래킷 세트 (장착 브래킷 지정 시)
· 브래킷 1개
· M10 U 볼트 2개
· 너트 (M10용) 4개
· 스프링 와셔 (M10용) 4개
재질：스테인리스 스틸 304
적용 파이프：1 1/2∼2”
■LCD 디스플레이 장착 방향 변환 어뎁터 세트 (LCD 디스
플레이 부속 시)
· 어뎁터 1개